新乡医学院三全学院文件
院管〔2014〕13号

关于印发《新乡医学院三全学院

宣传工作奖励办法（修订）》的通知

学院各单位：

现将《新乡医学院三全学院宣传工作奖励办法（修订）》印发给你们，望认真遵照执行。

新乡医学院三全学院

2014年7月28日

新乡医学院三全学院

宣传工作奖励办法（修订）

为贯彻落实《新乡医学院三全学院关于进一步加强新闻宣传工作的意见》（党发〔2011〕31号）精神，提高全院宣传意识和宣传水平，促进学院文化建设，提升学院社会影响力，特制定本办法。

一、奖励对象
学院各职能部门、院（系、部），学院教职工。
二、奖项设置

1.新闻宣传先进单位

在完成年度宣传指标基础上，对各单位超出指标之外的稿件进行量化积分，总积分排前3位的职能部门和排前3位的院（系、部）获该奖项。
2.新闻宣传突出贡献奖

同一年度内，各单位宣传考核合格，且在中央电视台、《人民日报》、《光明日报》、《中国青年报》、《中国教育报》上发表新闻稿件1篇及以上者获此奖项；资讯中心积极联络媒体，在上述媒体发表稿件2篇及以上者获此奖项。
3.宣传工作风采人物

在单位宣传考核合格基础上，根据个人在各级媒体发表的新闻稿件积分，在全院范围内排列前5位的教职工获奖。此项评选由个人自愿申报，择优评选。
三、稿件标准
1.在学院内外报纸、网站、电视台等媒体上发布的反映本单位工作的新闻（包括文字新闻、新闻图片、新闻视频等）。各类平台上发布的通知、公告、招生简章、招聘启事、年鉴等不属于新闻类，不统计在内。

2.校内稿件包括新乡医学院三全学院网站主页上的新闻（部门网站新闻不统计），《三全学院报》刊载的消息、通讯。稿件报道的须为本单位组织（主办或承办）的活动，稿件中须包含本单位名称，作者包含本单位教职工。

3.校外稿件包括各级新闻媒体刊发的文字、图片、视频，稿件中须包含“三全学院”名称。
4.本单位以外教职工、本部门下属机构学生撰写的新闻稿件不属于该单位。

5.单位原创稿件经校外媒体报道或转载，作者发生改变的，稿件仍归属该单位。
四、计分标准
各级新闻稿件计分标准，详见附件。

五、评选、奖励程序

1.成立年度宣传工作考核与评先领导小组，负责考核与评先事务。

2.申请者提交“宣传工作风采人物”申报材料。

3.领导小组审核、统计相关材料。

4.领导小组拟定评先结果。

5.评先结果提交院务会审议。

6.评先结果发文，颁发奖金。

六、相关说明

1.单位及个人统计相关材料要做到准确、详实，若有造假情况，取消该单位及个人的评选资格。

2.资讯中心不参与“先进单位”、“风采人物”奖项评选。

3.奖金发放标准按当年的宣传考核、评先方案执行。

4.该办法自发布之日起执行，资讯中心负责解释。

附件：各级新闻稿件评分标准
附件

各级新闻稿件评分标准

	媒体名称
	部门得分
	第1作者得分
	第2作者得分

	校

内

媒

体
	三全学院报（单篇新闻）
	4分/篇
	2分/篇
	1分/篇

	三全学院报（校园短讯）
	2分/条
	1分/条
	无

	三全学院报（典型事迹、先进人物、重大改革）
	7分/篇
	4分/篇
	2分/篇

	三全学院网站（学院新闻）
	3分/篇
	2分/篇
	1分/篇。

	新

乡

医

学

院

媒

体
	新乡医学院报（单篇新闻）
	5分/篇
	3分/篇
	1分/篇

	新乡医学院报（校园短讯）
	2分/条
	1分/条
	无

	新乡医学院报（典型事迹、先进人物、重大改革）
	10分/篇
	6分/篇
	3分/篇

	新乡医学院网站（学院新闻）
	4分/篇
	3分/篇
	1分/篇

	校

外

媒

体

	中央电视台、人民日报、光明日报、中国青年报、中国教育报稿件
	40分/篇

	20分/篇
	10分/篇

	河南日报、大河报、河南电视台稿件
	20分/篇
	10分/篇
	5分/篇

	河南商报、东方今报、河南教育等省级报纸、期刊（有刊号）新闻
	15分/篇
	6分/篇
	4分/篇

	新乡日报、平原晚报、新乡电视台、新乡教育电视台等地市级媒体新闻
	10分/篇
	5分/篇
	2分/篇。

	新华网、人民网、光明网、中国新闻网、中青在线、中国教育新闻网等中央级权威网站稿件

	20分/篇
	10分/篇
	5分/篇

	凤凰网、新民网、腾讯、新浪、搜狐、网易、中国教育网、中国日报网、中国网、大河网稿件
	10分/篇
	5分/篇
	3分/篇

	省市级一般网站刊登新闻
	5分/篇
	2分/篇
	1分/篇

	注：1.以上各级网站不包括分网；

2.以上所列为代表媒体，之外媒体级别由资讯中心认定。

3.同一新闻在多个媒体刊发的，以最高级别媒体计算一次。

同一稿件在省级以上网络媒体转发超过5次的，部门另加5分，第一、第二作者另加2分；省级以上网络媒体转发超过10次的，部门另加10分，第一、第二作者另加5分；省级以上网络媒体转发超过20次的，部门另加20分，第一、第二作者另加10分。

	新乡医学院三全学院院长办公室          2014年7月28日印发

- 6 -
- 5 -